HANDLAUF-/GELÄNDERBAUTEILE
SYSTÈME DE MAINS COURANTES
HWH
HFK
SEITE
PAGE 100
SEITE
PAGE 116

Dimensions voir 105-106SEITE
PAGE
Typenschlüssel
HAS Breite 30 mm, Dicke 3 mm, ohne Zentralloch
HAX Breite 30 mm, Dicke 3 mm, Zentralloch Ø 10 mm
HAXZ Breite 30 mm, Dicke 3 mm, Zentralloch Ø 12 mm
HBS Breite 20 mm, Dicke 2.5 mm, ohne Zentralloch
HBX Breite 20 mm, Dicke 2.5 mm, Zentralloch Ø 10 mm
Code des types
HAS largeur 30 mm, épaisseur 3 mm, sans trou central
HAX largeur 30 mm, épaisseur 3 mm, trou central Ø 10 mm
HAXZ largeur 30 mm, épaisseur 3 mm, trou central Ø 12 mm
HBS largeur 20 mm, épaisseur 2.5 mm, sans trou central
HBX largeur 20 mm, épaisseur 2.5 mm, trou central Ø 10 mm
Ansicht von oben
Vue d'en haut
Ausführung «links»
Exécution «gauche»
HAS
HAS
HAX/HAXZ
HAX/HAXZ
HBS HBX
Ignis
pbr
Textfeld
back toindex
108Brügg  ·  T +41 (0)32 366 77 55 · F +41 (0)32 366 77 34
Schwerzenbach  ·  T +41 (0)44 908 32 00 · F +41 (0)43 444 98 10
HBE
HES
HES
Ignis
Eck-Auflageschalen
Cuvettes équerres
Grösse / grandeur 1" 1 1/4" 1 1/2" flach / plat
CHF / Stk. / pce 1.4301 8.20 10.50
CHF / Stk. / pce Stahl / acier 6.90
Art-Nr. / n° d'article 1.4301 38500668 38500670 38500672 38500674
Art-Nr. Stahl / n° d'article acier 38500669 38500671 38500673
Dim. Auflageschale / dim. cuvette 60 x 60 - 20 / 2.5
Bohrungen Auflageschale / perçages cuvette 2 x Ø 4.2 mm
Rohrendstück flach, Kantenbruch mit kleinem Radius, geschliffen
Bouchon plat avec petit rayon, meulé
Grösse / grandeur 1/2" 3/4" 1" 1 1/4" 1 1/2" 2"
CHF / Stk. / pce 1.4301 5.05 5.50 6.90 11.35
Art-Nr. / n° d'article 38500103 38500104 38500105 38500106 38500107 38500389
Aussendurchmesser / diamètre extérieur Ø 21.3 mm Ø 26.9 mm Ø 33.7 mm Ø 42.4 mm Ø 48.3 mm Ø 60.3 mm
Für Rohrwandstärke / pour éaiss. de paroi 2mm
Gesamtlänge / longueur totale 8 mm 8.5 mm 9 mm 9.5 mm
Vorstehende Länge / longueur dépassante 2 mm 2.5 mm 3 mm 3.5 mm
Radius Kantenbruch / arête à rayon R 1 R 1.5 R 2 R 2.5
Rohrendstück leicht bombiert, Kantenbruch mit kleinem Radius, geschliffen
Bouchon légèrement bombé avec petit rayon, meulé
Grösse / grandeur 1/2" 3/4" 1" 1 1/4" 1 1/2" 2" 2 1/2"
CHF / Stk. / pce 1.4301 5.05 5.50 5.30 5.80 11.35 18.50
Art-Nr. / n° d'article 38500005 38500006 38500007 38500008 38500009 38500390 38500391
Aussendurchmesser
/ diamètre extérieur
Ø 21.3 mm Ø 26.9 mm Ø 33.7 mm Ø 42.4 mm Ø 48.3 mm Ø 60.3 mm Ø 76.1 mm
Für Rohrwandstärke / pour ép. de paroi 2 mm
Gesamtlänge / longueur totale 13.5 mm 16 mm 17 mm 20 mm 22.5 mm
Vorstehende Länge
/ longueur dépassante
5.5 mm 6 mm 8 mm 7 mm 8 mm 10.5 mm
Radius Kantenbruch / arrête à rayon R 2 R 2.5
pbr